
Україна
Місцеве самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 січня 2020 року № 73

Про призначення опікуном Караченцевої
Анастасії Вікторівни 24.09.1990 р.н.
над дитиною - сиротою Гордієнко
Євою В’ячеславівною 17.01.2011 р.н.

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону
України «Про охорону дитинства», Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008
року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини», розглянувши заяву гр. Караченцевої Анастасії  Вікторівни, 24.09.1990 р.н, (****),
пакет документів про призначення її опікуном над її племінницею Гордієнко Євою
В’ячеславівною 17.01.2011 р.н. (**********).

Мати дитини - Мазка Юлія Володимирівна померла 23 січня 2018 року у віці 44 роки,
відповідний запис № 40, ********, 10 січня 2020 року;

Батько дитини - Гордієнко В’ячеслав Євгенович помер 30 грудня 2019 року у віці 41 рік,
відповідний запис № 08, **********, 09 січня 2020 року.

Зважаючи на те, що потенційний опікун –Караченцева Анастасія Вікторівна, є родичкою
дитини, перебуває з Гордієнко Євою В’ячеславівною 17.01.2011 р.н., в теплих стосунках,
піклується про неї, за станом здоров’я може виконувати обов’язки опікуна  (висновок про стан
здоров’я опікуна від 14.01.2020 року, виданого КП «Слобожанська центральна лікарня
Слобожанської селищної ради»), до кримінальної відповідальності не притягувалася, не знятої
чи не погашеної судимості не має та в розшуку не перебуває (********), працює
адміністратором в Центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету
Слобожанської селищної ради, має стабільний дохід, який  за 2019 рік склав ******* гривен.

В квартирі, де проживає  потенційний опікун, згідно акту обстеження умов проживання,
складеного Службою у справах дітей Слобожанської селищної ради 16.01.2020 року, створено
належні умови для виховання та розвитку дитини.

Враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету
Слобожанської селищної ради від 20.01.2020 року, з метою соціального захисту дитини,
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Призначити Караченцеву Анастасію Вікторівну 24.09.1990 р.н., опікуном над
дитиною - сиротою Гордієнко Євою В’ячеславівною 17.01.2011 р.н.



2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника
Служби у справах дітей  Діденко О.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради
(виконкому) – Лагоду Л.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ


